
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 15.03.2021 года                                                                  № 22 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 28.12.2010 

№125 «О порядке ведения реестров 

муниципальных служащих в органах 

местного самоуправления  Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан»  

 

 

В целях оптимизации работы по ведению Реестра муниципальных служащих  

Республики Татарстан (далее - Реестр) и внесенными изменениями в Положение о 

порядке ведения реестров государственных гражданских служащих в 

государственных органах Республики Татарстан и Реестра государственных 

гражданских служащих Республики Татарстан, утвержденное Указом Президента 

Республики Татарстан от 23 октября 2006 года УП-431(с изменениями 12 февраля 

2021 года), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих 

в органах местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное постановлением Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 28.12.2010 № 125, следующие изменения:  

 

1) в пункте 4 раздела 1 « Общие положения» исключить слово «на бумажном»; 

 

2) пункт 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«Реестр муниципальных служащих в органе местного самоуправления 

составляется один раз в год по состоянию на 1 января текущего года, выгрузка 

данных муниципальных служащих из Единой информационной системы кадрового 

состава государственной гражданской службы Республики Татарстан и 

муниципальной службы в Республике Татарстан и обеспечение организации работы 



по проверке достоверности и полноты сведений о кадровом составе производиться 

не позднее 15 января текущего года». 

 

3) исключить пункт 19 раздела 4. 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

руководителя аппарата Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан Р.Ф. Вафина 

 

 

Н.А. Вазыхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


